СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от  22 сентября 2023 года                                                                                                        №  1/6

О выборах секретаря Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии со ст. 19 Устава Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, регламентом Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения, утвержденным решением совета депутатов

Манойлинского сельского поселения от 02.10.2013 № 1/1, Совет депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Провести выборы секретаря Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области из числа депутатов Совета

депутатов Манойлинского сельского поселения путем открытого голосования.

2. Согласно результатам открытого голосования секретарем Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения избран депутат Василенко Ольга Андреевна.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                            А.Н. Львов